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FICHA TECNICA - Accesorio Farola

REF. 99.XB-002-50-50

Adaptador Para Cabeza De Farola Negro 50dx50d

Ean: 8435161482617
Serie: Accesorio Farola
Color: Negro

Accesorio adaptador para farola. Es una solucion perfecta para orientar la
iluminacion en sistemas fijos de iluminacién exterior. Es compatible con el
modelo de farola Street, tipo Gaya y Avatar sus dos versiones de 10,
15y 50 W. Sus dimensiones son 24,5x5,6x5. Realizado en aluminio.
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Compatible con Farola
Tipo Gaya, Streety
Avatar (15 W, 30W,50W)

Ver online

GENERAL
Color Negro
Material Aluminio

Uso (Interior/Exterior)
Certificado CE

Certificado Reciclaje

Recomendado para exteriores
SI

SI

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.
Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

24,5X5,6X5 cm.
460 gr.
510 gr.

30x12x12 cm.
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